
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

Nº Processo: 10020001/20
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
manutenção de computadores, impressoras, outros equipamentos
de informáticas e redes com ou sem cabos, para assistência técnica
preventiva e corretiva de todos equipamentos de informática de
propriedade da câmara municipal de Felipe Guerra, de acordo com
os quantitativos necessários e especificações constantes no Anexo I
(Relação de Compras), para o exercício de 2020.
Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Justificativa: Fornecedor (a) (e)(s) L A DO N BRITO - ME - CNPJ:
24.475.718/0001-00.  Declaração  de  Dispensa  em  10/02/2020.
Antônia Caroline Souza e Silva – Presidente da CPL. Ratificação em
10/02/2020.  Ronaldo  Luciano  da  Costa  -  Presidente  da  Câmara
Municipal.                                               Contratada (o): L A DO N
BRITO - ME - CNPJ: 24.475.718/0001-00.                                         
ELEMENTO  DE  DESPESA:  00.33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros  Pessoa  Jurídica.  Valor  total:  R$  12.540,00  (doze  mil
quinhentos e quarenta reais). Vigência: 31/12/2020.
Felipe Guerra/RN, 10 de Fevereiro de 2020
Ronaldo Luciano da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: RONALDO LUCIANO DA COSTA
Código Identificador: 55225766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


